Ambato, 9 de Julio del 2019

Señor ingeniero HERMEL MARCELO HERNANDEZ NUÑEZ Ciudad

De mi consideración:

En cumplimiento de las disposiciones de la Ley de Compañías, me permito comunicarle que en el contrato constitutivo de la Compañía CONSTRUCTORA TÉCNICA CIVIL DEL ECUADOR TECHNICIVIL CIA.LTDA., se le ha designado a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, por un período estatutario de TRES AÑOS, según consta en el Artículo Doce del Estatuto Social. Las atribuciones que le corresponden ejercer se encuentran descritas en el artículo doce del mismo Estatuto Social.

La compañía CONSTRUCTORA TÉCNICA CIVIL DEL ECUADOR TECHNICIVIL CIA.LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Dr. Álvaro Flores Varela, Notario Tercero del cantón Ambato el 12 de Junio del 2.019 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pujilí.

Atentamente,

EPWIN ANIBAL VILLACIS SALINAS

GERENTE GENERAL

CONSTRUCTORA TÉCNICA CIVIL DEL ECUADOR TECHNICIVIL CIA.LTDA.

HERMEL MARCELO HERNANDEZ NUÑEZ, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No 1802185189, domiciliado en la Avenida Miraflores y calle Las Hortensías, cantón Ambato, provincia de Tungurahua y, para los fines legales consiguientes, dejo constancia de que en esta fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CONSTRUCTORA TÉCNICA CIVIL DEL ECUADOR TECHNICIVIL CIA.LTDA. que se me confiere según el nombramiento precedente. Ambato, 9 de julio del 2.019.

HERMEL MARCELO HERNANDEZ NUÑEZ

C.C. 1802185189 Teléfono 0997814248

PRESIDENTE

RAZÓN. Certifico que esta fecha queda el presente documento, bajo Nº 46 — A fe del Registro de **Pernbucca de de la** bajo el Nº 73 — del Repertorio en esa miso Pujiti, a .18 — de — fude — de El Registrador Municipal de la Prop del GAD Municipallos I Canton Pe

CAVOLAR PROPIEDAD

73

20309